О квоте рабочих мест для инвалидов по Абайскому району

Утративший силу
Постановление акимата Абайского района Восточно-Казахстанской области от
23 января 2012 года N 149. Зарегистрировано Управлением юстиции Абайского
района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 07 февраля 2012
года за N 5-5-136. Утратило силу постановлением акимата Абайского района
Восточно-Казахстанской области от 26 марта 2013 года № 386
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Абайского района
Восточно-Казахстанской области от 26.03.2013 № 386.

      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 31 Закона подпунктом 1)
Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года "О социальной защите инвалидов в
Республике Казахстан",  статьи 7 Закона Республики Казахстан подпунктом 5-2)
от 23 января 2001 года "О занятости населения" в целях обеспечения реализации
политики занятости населения акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить квоту рабочих мест на предприятиях и в организациях
Абайского района для трудоустройства инвалидов в размере трех процентов от
о б щ е й  ч и с л е н н о с т и  р а б о ч и х  м е с т .
      2. Признать утратившим силу постановление акимата Абайского района от 5
июня 2009 года № 48 «О квоте рабочих мест для инвалидов 2009-2011 года» (
Зарегистрированный в государственном реестре нормативно-правовых актов за
№ 5-5-95, опубликовано в районной газете «Абай елі № 14 (072) от 15-31 июля
2 0 0 9  г о д а » ) .
      3. Контроль за реализацией данного постановления возложить на заместителя
а к и м а  А б а й с к о г о  р а й о н а  Е .  Л д и б а е в а .
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района                                    Т. Мусапирбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан